

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2007

	Page
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Evaluation des contributions volontaires</i>	5
- <i>Détail bilan</i>	6 et 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 11

CABINET DESITTER EXP. CPTABLE
7 PLACE MARECHAL FOCH

42000 ST ETIENNE
04 77 91 59 40

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2007 12			Exercice N-1 31/12/2006 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	109.00	109.00				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	27 757.03	22 708.99	5 048.04	4 509.37	538.67	11.95
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés	91.50		91.50	91.50			
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	TOTAL I	27 957.53	22 817.99	5 139.54	4 600.87	538.67	11.71
	Comptes de liaison TOTAL II						
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CREANCES (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	1 550.00		1 550.00	4 279.62	2 729.62	63.78
	Autres créances	55.14		55.14	16 114.50	16 059.36	99.66
Valeurs mobilières de placement				73 456.08	73 456.08	100.00	
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	122 005.65		122 005.65	32 384.64	89 621.01	276.74	
Charges constatées d'avance (3)	801.47		801.47	1 290.58	489.11	37.90	
	TOTAL III	124 412.26		124 412.26	127 525.42	3 113.16	2.44
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	152 369.79	22 817.99	129 551.80	132 126.29	2 574.49	1.95

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres						
	Fonds associatifs sans droit de reprise						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	41 805.88		41 805.88			
	Report à nouveau	6 658.89		11 526.48		18 185.37	157.77
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)	3 027.86		18 185.37		21 213.23	116.65
	Autres fonds associatifs						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables							
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
	TOTAL I	45 436.91		48 464.77		3 027.86	6.25
	Comptes de liaison						
	TOTAL II						
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques	1 591.06				1 591.06	
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	29 240.00		27 000.00		2 240.00	8.30
	Fonds dédiés sur autres ressources						
	TOTAL III	30 831.06		27 000.00		3 831.06	14.19
DETTES (1)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		29.45			29.45	
	Emprunts et dettes financières divers						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 283.95		33 673.70		7 610.25	22.60
	Dettes fiscales et sociales	11 838.25		15 513.80		3 675.55	23.69
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	132.18		7 474.02		7 341.84	98.23
Instruments de trésorerie							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance						
	TOTAL IV	53 283.83		56 661.52		3 377.69	5.96
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	129 551.80		132 126.29		2 574.49	1.95

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

53 283.83 56 661.52

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	24 376.29		13 186.24		11 190.05	84.86
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	24 376.29		13 186.24		11 190.05	84.86
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	158 666.00		181 474.00		22 808.00	12.57
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	447.44				447.44	
Collectes						
Cotisations	680.00		743.00		63.00	8.48
Autres produits	0.48		8.87		8.39	94.59
TOTAL I	184 170.21		195 412.11		11 241.90	5.75
CHARGES D'EXPLOITATION (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	81 592.64		70 554.66		11 037.98	15.64
Impôts, taxes et versements assimilés	3 845.78		347.00		3 498.78	NS
Salaires et traitements	72 561.97		60 291.13		12 270.84	20.35
Charges sociales	29 237.32		24 208.35		5 028.97	20.77
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	1 525.11		1 440.01		85.10	5.91
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions	1 591.06				1 591.06	
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	1.08		15.00		13.92	92.80
TOTAL II	190 354.96		156 856.15		33 498.81	21.36
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	6 184.75		38 555.96		44 740.71	116.04
QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés	418.11		175.65		242.46	138.04
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	822.62		156.30		666.32	426.31
TOTAL V	1 240.73		331.95		908.78	273.77
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	64.08		330.65		266.57	80.62
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL VI	64.08		330.65		266.57	80.62
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	1 176.65		1.30		1 175.35	NS
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	5 008.10		38 557.26		43 565.36	112.99
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	4 412.05		1 705.00		2 707.05	158.77
Produits exceptionnels sur opérations en capital			1 145.93		1 145.93	100.00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
TOTAL VII	4 412.05		2 850.93		1 561.12	54.76
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	191.81		1 222.82		1 031.01	84.31
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
TOTAL VIII	191.81		1 222.82		1 031.01	84.31
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	4 220.24		1 628.11		2 592.13	159.21
Impôts sur les bénéfices (IX)						
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)	189 822.99		198 594.99		8 772.00	4.42
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)	190 610.85		158 409.62		32 201.23	20.33
SOLDE INTERMEDIAIRE	787.86		40 185.37		40 973.23	101.96
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	4 000.00		5 000.00		1 000.00	20.00
- Engagements à réaliser sur ressources affectées	6 240.00		27 000.00		20 760.00	76.89
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	3 027.86		18 185.37		21 213.23	116.65

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
PRODUITS						
Bénévolat		30 000.00			30 000.00	
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL		30 000.00			30 000.00	
CHARGES						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole		30 000.00			30 000.00	
Prestations						
TOTAL		30 000.00			30 000.00	

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES						
20500000 LOGICIELS	109.00		109.00			
28050000 AMORT. LOGICIELS	109.00		109.00			
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	5 048.04		4 509.37		538.67	11.95
21810000 INST. GEN. AGENC. AMENAGEMENT	5 916.58		5 916.58			
21830000 MATERIEL BUREAU & MAT. INFORMA	21 840.45		19 776.67		2 063.78	10.44
28181000 AMORTISSEMENTS IGAA	5 916.58		5 916.58			
28183000 AMORTIS/ MAT. BUREAU ET INFORM	16 792.41		15 267.30		1 525.11	9.99
AUTRES TITRES IMMOBILISES	91.50		91.50			
27100000 TITRES CREDITS COOPERATIFS	91.50		91.50			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	5 139.54		4 600.87		538.67	11.71
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	1 550.00		4 279.62		2 729.62	63.78
41100000 CLIENTS	1 550.00		4 279.62		2 729.62	63.78
AUTRES CREANCES	55.14		16 114.50		16 059.36	99.66
40100000 FOURNISSEURS	55.14		239.50		184.36	76.98
44173000 SUBV CPAM A RECEVOIR			15 875.00		15 875.00	100.00
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			73 456.08		73 456.08	100.00
50800000 VALEURS MOBILIERES DE PLACEMEN			58 456.08		58 456.08	100.00
50810000 BON DE CAISSE			15 000.00		15 000.00	100.00
DISPONIBILITES	122 005.65		32 384.64		89 621.01	276.74
51252000 CREDIT COOPERATIF	66 660.69		10 708.75		55 951.94	522.49
51253000 COMPTE EPARGNE CRED COOP	55 343.81		21 674.74		33 669.07	155.34
53000000 CAISSE	1.15		1.15			
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	801.47		1 290.58		489.11	37.90
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	801.47		1 290.58		489.11	37.90
TOTAL ACTIF CIRCULANT	124 412.26		127 525.42		3 113.16	2.44
TOTAL GENERAL	129 551.80		132 126.29		2 574.49	1.95

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
AUTRES RESERVES	41 805.88		41 805.88			
10688200 RESERVE DE FONCTIONNEMENT	41 805.88		41 805.88			
REPORT A NOUVEAU	6 658.89		11 526.48		18 185.37	157.77
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEU	6 658.89		11 526.48		18 185.37	157.77
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	3 027.86		18 185.37		21 213.23	116.65
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	45 436.91		48 464.77		3 027.86	6.25
PROVISIONS POUR RISQUES	1 591.06				1 591.06	
15182000 PROVISION PR RISQUE	1 591.06				1 591.06	
FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	29 240.00		27 000.00		2 240.00	8.30
19412000 FOND DEDIE DDRASS RESEAU SANTE	23 000.00		23 000.00			
19413000 FONDS DEDIES SUBV CPAM			4 000.00		4 000.00	100.00
19414000 FONDS DEDIES SUR SUBV GRSP	6 240.00				6 240.00	
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES	30 831.06		27 000.00		3 831.06	14.19
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	29.45				29.45	
51860000 FRAIS BANCAIRES A PAYER	29.45				29.45	
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	41 283.95		33 673.70		7 610.25	22.60
40100000 FOURNISSEURS	3 542.90		1 464.65		2 078.25	141.89
40810000 FOURNISSEURS FACT. NON PARVENU	37 741.05		32 209.05		5 532.00	17.18
DETTE FISCALES ET SOCIALES	11 838.25		15 513.80		3 675.55	23.69
42820000 PROVISION CONGES PAYES	614.03		863.03		249.00	28.85
43100000 URSSAF	6 919.50		7 878.60		959.10	12.17
43730000 CAISSE DE RETRAITE & PREVOYANC	2 570.59		4 803.13		2 232.54	46.48
43740000 ASSEDIC	1 101.65		1 296.33		194.68	15.02
43820000 CH SOCIALES/CONGES PAYES	231.74		325.71		93.97	28.85
44860000 ETAT, CHARGES A PAYER	400.74		347.00		53.74	15.49
AUTRES DETTES	132.18		7 474.02		7 341.84	98.23
46710000 MANDAT REGION / INTERV.EXT.			7 474.02		7 474.02	100.00
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER	132.18				132.18	
TOTAL DETTES	53 283.83		56 661.52		3 377.69	5.96
TOTAL GENERAL	129 551.80		132 126.29		2 574.49	1.95

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	24 376.29		13 186.24		11 190.05	84.86
70600000 PRESTATIONS DE SERVICE FORM	4 750.00		2 357.00		2 393.00	101.53
70610000 PRESTATIONS SERVICES SCOLAIRE	773.00				773.00	
70830000 PREST MANDAT GESTION DRASS			2 450.00		2 450.00	100.00
70840000 MISE A DISPOSITION PERSO CHU	18 853.29		8 379.24		10 474.05	125.00
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	24 376.29		13 186.24		11 190.05	84.86
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	158 666.00		181 474.00		22 808.00	12.57
74010100 SUBV. DDASS AXE 1 POINT ECOUTE			28 419.00		28 419.00	100.00
74010200 SUBV. DDASS AXE 2 PREV.SCOLAI.			7 114.00		7 114.00	100.00
74010300 SUBV. DDASS AXE 3 FORMATION			2 880.00		2 880.00	100.00
74010400 SUBV. DDASS AXE 4 PERS. AGEES			18 036.00		18 036.00	100.00
74010500 SUBV. DDASS AXE 5 RELIER			33 000.00		33 000.00	100.00
74010520 SUBV DRASS RESEAU SANTE			23 000.00		23 000.00	100.00
74020100 SUBV. CPAM AXE 1 POINT ECOUTE			30 025.00		30 025.00	100.00
74020500 SUBV. CPAM AXE 5 RELIER			33 350.00		33 350.00	100.00
74035000 SUBV. CONS.GEN. AXE 4 PERS.AG.			4 000.00		4 000.00	100.00
74040000 SUBV. MAIRIE AXE 2 PREV.SCOL.			1 650.00		1 650.00	100.00
74100000 SUBVENTIONS CONS. GENERAL	5 000.00				5 000.00	
74170000 SUBV GRSP	149 666.00				149 666.00	
74190000 SUBV AGRR	2 200.00				2 200.00	
74211000 SUBV ETAT - POL. VILLE ST ETIE	1 800.00				1 800.00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	447.44				447.44	
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	147.44				147.44	
79140000 REMBOURSEMENT FORMATION	300.00				300.00	
COTISATIONS	680.00		743.00		63.00	8.48
75600000 COTISATION ADHERENT	680.00		743.00		63.00	8.48
AUTRES PRODUITS	0.48		8.87		8.39	94.59
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COUR	0.48		8.87		8.39	94.59
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	184 170.21		195 412.11		11 241.90	5.75
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	81 592.64		70 554.66		11 037.98	15.64
60611000 ELECTRICITE	265.11		268.45		3.34	1.24
60612000 EAU	126.08		122.52		3.56	2.91
60613000 GAZ - COMBUSTIBLE	892.62		900.92		8.30	0.92
60630000 FOURN. ENTRET. ET PETIT EQUIP.	19.95		86.95		67.00	77.06
60640000 FOURNITURES BUREAU ET INFO	1 270.48		1 477.41		206.93	14.01
61310000 LOCATION DUPLICOPIEUR	3 188.20		3 188.20			
61311000 FRAIS DE DEPLACEMENT			117.00		117.00	100.00
61320000 LOCATION IMMOBILIERE	5 403.99		5 110.41		293.58	5.74
61400000 CHARGES LOCATIVES	47.31		45.01		2.30	5.11
61550000 ENTRETIEN GENERAL	22.80				22.80	
61553000 ENTRETIEN MAT & MOB BURE	59.80				59.80	
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	925.04		1 652.57		727.53	44.02
61561000 MAINTENANCE	79.12				79.12	
61600000 ASSURANCE	439.78		415.47		24.31	5.85
61810000 DOCUMENTATION	243.18		123.86		119.32	96.33
61850000 FORMATION COLLOQUE CONFERENCE	6 323.00		2 045.00		4 278.00	209.19
61851000 FORMATION FRAIS ANNEXES			1 709.12		1 709.12	100.00
61852000 FRAIS FORMATION PERS EXT DRASS			950.00		950.00	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12	Euros	%
62100000 PERSONNEL SAUVEGARDE + FD	33	939.92	30	494.71	3 445.21	11.30
62260000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE	2	689.18	2	277.04	412.14	18.10
62260500 HONORAIRES SOCIAL	1	259.39			1 259.39	
62280000 HONORAIRES SUPERVISION	3	960.00	3	702.00	258.00	6.97
62310000 IMPRESSIONS ET PUBLICATIONS		983.11	1	439.98	456.87	31.73
62340000 CADEAUX		120.00			120.00	
62421000 TRANSPORT D'USAGERS		160.00			160.00	
62551000 FRAIS DE DEPLACEMENT	10	822.16	6	971.82	3 850.34	55.23
62561000 MISSIONS RECEPTIONS		59.91			59.91	
62570000 FRAIS DE RECEPTION		707.92		667.77	40.15	6.01
62571000 MISSION ASSOCIATION				603.90	603.90	100.00
62580000 JOURNEE NATIONALE PREVENTION	2	724.60	1	075.82	1 648.78	153.26
62600000 FRAIS POSTAUX		646.94		694.00	47.06	6.78
62650000 TELEPHONE	2	075.69	2	091.86	16.17	0.77
62651000 TELEPHONE PORTABLE	1	481.98	1	625.78	143.80	8.84
62652000 INTERNET		342.24		331.90	10.34	3.12
62700000 SERVICES BANCAIRES		113.14		165.19	52.05	31.51
62810000 COTISATION		200.00		200.00		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	3	845.78	3	347.00	3 498.78	NS
63110000 TAXES SUR SALAIRES	3	445.04			3 445.04	
63120000 TAXE APPRENTISSAGE		109.74			109.74	
63130000 PARTICIPATION FORMATION CONTIN		291.00		347.00	56.00	16.14
SALAIRES ET TRAITEMENTS	72	561.97	60	291.13	12 270.84	20.35
64110000 REMU. AXE 1 POINT ECOUTE	68	502.19	24	946.21	43 555.98	174.60
64110020 REMU AXE 2 PREVENTION SCOLAIRE				3 141.66	3 141.66	100.00
64110030 REMUNERATION AXE 3				1 640.12	1 640.12	100.00
64110040 REMUNERATION AXE 4				8 710.20	8 710.20	100.00
64110050 REMUNERATION AXE 5 RELIER				17 344.68	17 344.68	100.00
64110060 REMUNERATIONS AUTRES				5 576.36	5 576.36	100.00
64120000 REMUNERATIONS CP	4	308.78			4 308.78	
64180000 PROVISION CP		249.00		1 068.10	819.10	76.69
CHARGES SOCIALES	29	237.32	24	208.35	5 028.97	20.77
64510000 URSSAF AXE 1	18	938.80	6	387.75	12 551.05	196.49
64510020 URSSAF AXE 2 PREV. SCOLAIRE				804.46	804.46	100.00
64510030 URSSAF AXE 3				419.97	419.97	100.00
64510040 URSSAF AXE 4				2 230.34	2 230.34	100.00
64510050 URSSAF AXE 5 RELIER				4 441.30	4 441.30	100.00
64510060 URSSAF AUTRES				1 427.89	1 427.89	100.00
64530000 MORNAY RETRAITE AXE 1	7	370.88	2	580.23	4 790.65	185.67
64530020 MORNAY RETRAITE AXE 2				324.95	324.95	100.00
64530030 MORNAY RETRAITE AXE 3				169.64	169.64	100.00
64530040 MORNAY RETRAITE AXE 4				900.91	900.91	100.00
64530050 MORNAY RETRAITE AXE 5 RELIER				1 793.99	1 793.99	100.00
64530060 MORNAY RETRAITE AUTRES				576.76	576.76	100.00
64540000 ASSEDIC AXE 1	3	021.61	1	052.82	1 968.79	187.00
64540020 ASSEDIC AXE 2				132.59	132.59	100.00
64540030 ASSEDIC AXE 3				69.22	69.22	100.00
64540040 ASSEDIC AXE 4 PERS. AGEES				367.60	367.60	100.00
64540050 Assedic AXE 5 RELIER				732.00	732.00	100.00
64540060 ASSEDIC AUTRES				235.34	235.34	100.00
64580000 PROVISION CHARGES SOC. CP		93.97		439.41	345.44	78.61

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2007 12		31/12/2006 12		Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	1 525.11	1 440.01	85.10	5.91		
68112000 DOT AMORT IMMOBILISATION	1 525.11	1 440.01	85.10	5.91		
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 591.06		1 591.06			
68150000 DOT. PROV. RISQUES ET CH.	1 591.06		1 591.06			
AUTRES CHARGES	1.08	15.00	13.92	92.80		
65800000 CHGES DIV GESTION COURANTE	1.08	15.00	13.92	92.80		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	190 354.96	156 856.15	33 498.81	21.36		
RESULTAT D'EXPLOITATION	6 184.75	38 555.96	44 740.71	116.04		
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	418.11	175.65	242.46	138.04		
76000000 PRODUITS FINANCIERS	418.11		418.11			
76800000 PRODUITS FINANCIERS LIVRET 24%		175.65	175.65	100.00		
PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	822.62	156.30	666.32	426.31		
76700000 PRODUITS NETS S/CESSION VMP	822.62	156.30	666.32	426.31		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 240.73	331.95	908.78	273.77		
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	64.08	330.65	266.57	80.62		
66160000 AGIOS BANCAIRES	64.08	330.65	266.57	80.62		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	64.08	330.65	266.57	80.62		
RESULTAT FINANCIER	1 176.65	1.30	1 175.35	NS		
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	5 008.10	38 557.26	43 565.36	112.99		
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	4 412.05	1 705.00	2 707.05	158.77		
77000000 PRODUITS EXCEPTIONNE	3 445.04		3 445.04			
77200000 PRODUITS S/EXERCICE ANTE	967.01	1 705.00	737.99	43.28		
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		1 145.93	1 145.93	100.00		
77700000 QUOTE PART SUBV INVEST		1 145.93	1 145.93	100.00		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	4 412.05	2 850.93	1 561.12	54.76		
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	191.81	1 222.82	1 031.01	84.31		
67100000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	191.81	3.54	188.27	NS		
67200000 CHARGES S/ EXERCICE ANTERIEUR		1 219.28	1 219.28	100.00		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	191.81	1 222.82	1 031.01	84.31		
RESULTAT EXCEPTIONNEL	4 220.24	1 628.11	2 592.13	159.21		
TOTAL PRODUITS	189 822.99	198 594.99	8 772.00	4.42		
TOTAL DES CHARGES	190 610.85	158 409.62	32 201.23	20.33		
SOLDE INTERMEDIAIRE	787.86	40 185.37	40 973.23	101.96		

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2007	12	31/12/2006	12
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS	4 000.00	5 000.00	1 000.00	20.00
78940000 REP.ENG.A REAL/ REGION	4 000.00	5 000.00	1 000.00	20.00
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	6 240.00	27 000.00	20 760.00	76.89
68940000 ENGAGEMENTS A REALISER	6 240.00		6 240.00	
68942000 ENG A REAL DDRASS RESEA SANTE		23 000.00	23 000.00	100.00
68943000 ENG A REALISER SUBV CPAM		4 000.00	4 000.00	100.00
EXCEDENTS OU DEFICITS	3 027.86	18 185.37	21 213.23	116.65